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SİRKÜLER (G-2022) 

 Sayın Üyemiz,  

Ticaret Bakanlığı Uluslararası Hizmet Ticareti Genel Müdürlüğü’nden Türkiye İhracatçılar 
Meclisi (TİM)’e iletilen bir yazıda, Hırvatistan Ticaret Müşavirliğinin bildirisine atfen, Hırvatistan 
Cumhuriyeti Üzerinden Yük Taşıtlarının Transit Trafiğinin Gerçekleştirileceği Umuma Açık Yolların 
Belirlenmesine İlişkin Yönetmelik"te (Resmi Gazete 51/2021) değişiklik yapılmasına ilişkin 
Yönetmelik’in 19.02.2022 tarihinde Hırvatistan Resmi Gazetesi’nde yayımlandığı belirtilmektedir.   
 

Anılan yazıda devamla, 2021 tarihli Yönetmelik kapsamında yer almayan aşağıda belirtilen 
yollardan yük taşıtlarının transit trafiğine belirtilen koşullarda izin verileceği bildirilmektedir. 
 
- DC 213 devlet yolunda (D2 – sınır kapısı (BC) Erdut / Bogojevo (Sırbistan Cumhuriyeti sınırı), 
yükleme / boşaltma yeri veya taşıyıcının kayıtlı ofisi Hırvatistan Cumhuriyeti’nde Slavonia ve 
Baranja'da veya Sırbistan Cumhuriyeti'nde Voyvodina’da bulunan kamyonlar için 
 
- DC 2 devlet yolunda (D55 - BC Ilok / Bačka Palanka (Sırbistan Cumhuriyeti sınırı), yükleme / 
boşaltma yeri olan veya taşıyıcının kayıtlı ofisi Cumhuriyet'teki Hırvatistan Cumhuriyeti’nde 
Vukovar-Srijem’de veya Sırbistan Cumhuriyeti'ndeki Backa Palanka’da bulunan kamyonlar için 
 
- DC 216 devlet yolu üzerinde (D1 - BC Maljevac / Velika Kladuša (Bosna Hersek sınırı), yükleme 
/boşaltma yeri olan veya taşıyıcının kayıtlı ofisi Hırvatistan Cumhuriyeti’nde Karlovac ve Sisak-
Moslavina’da veya Bosna Hersek'te veya Una-Sana Kantonuna bulunan kamyonlar için 
 
- DC 33 devlet yolunda (D1 - BC Strmica / Strmica (Bosna Hersek sınırı), yükleme /boşaltma yeri 
veya taşıyıcının kayıtlı ofisi Hırvatistan Cumhuriyeti'ndeki Šibenik-Knin County'de veya Bosna 
Hersek Kanton 10’da olan kamyonlar için 
 
- DC 223 devlet yolu üzerinde (D8 - BC Gornji Brgat / Ivanica (Bosna Hersek sınırı), yükleme / 
boşaltma yeri veya taşıyıcının kayıtlı ofisi Hırvatistan Cumhuriyeti'ndeki Dubrovnik-Neretva’da veya 
Bosna-Hersek'teki Ravno, Trebinje, Ljubinje, Bileća, Nevesinje, Berkovići ve Gacko’da olan 
kamyonlar için. 
 

Bununla birlikte, Yeni Yönetmelik çerçevesinde geçerli olan Hırvatistan Cumhuriyeti 
üzerinden yük araçlarının transit trafiğinin gerçekleşmesi gereken transit koridorları oluşturan halka 
açık yolların haritası ekte yer almaktadır. 

 
Bilgilerine sunulur. 

S. Tansel KÜNBİ 

Genel Sekreter A. 

  Şube Müdürü 

Ek: Harita (1 sayfa)  
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